



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 23/12/2022 14:21

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 261553591  
COTAÇÃO Nº 33086 MATERIAL MÉDICO - HEAPA DEZEMBRO /2022

### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	22/12/2022 15:22:20
<b>Vencimento:</b>	22/12/2022 17:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Amedica Descartaveis Ltda</b> <b>CNPJ: 41.851.336/0001-45</b> FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	07/01/2023	7 ddl	CIF	
2	<b>American Instruments Eireli - EPP</b> <b>CNPJ: 06.981.319/0001-21</b> RIO CLARO - SP Juliana Rossi (19) 3531-5100 vendas5@americaninstruments.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	A10530 - HME Filter ( HMEF) - Caixa c/ 100 unidades - American Instruments Sujeito a Analise de credito Frete por nossa conta-OBS: HME Filter possui propriedade hidrofobica (eficiencia bacteriana/ viral de: 99,999%), ou seja, repele 100% umidade, condensa com maior tempo de uso (24/48hrs) e para sistema de umidificacao (celulose) confere propriedade higroscopica capaz de reter a umidade - NOTA: TROCAR O DISPOSITIVO EM PERIODOS NAO SUPERIORES A 24/48HRS OU CASO - ACUMULEM SECRECOES
3	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	25/12/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
4	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	25/12/2022	Pago Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a analise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
5	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 janayna.dias@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
6	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.

	Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
8	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centrals.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/12/2022	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	<b>Cremer S.A.</b> <b>CNPJ: 82.641.325/0043-77</b> INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	25/12/2022	Pagto Antecipado	CIF	<b>**TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios, contratuais ou acordos. ** NÃO ACEITAMOS PROGRAMAÇÃO FORA MÊS. Dúvidas: vendashospitalar.co@cremer.com.br 0800 727 0066</b>
10	<b>Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda</b> <b>CNPJ: 44.734.671/0001-51</b> ITAPIRA - SP (WS) Cristalia - (19) 3863-9747 luis.lima@cristalia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	27/12/2022	a vista	CIF	Fat. mínimo desejado R\$1000,00 - (Prazo Entrega em dias úteis). CRISTÁLIA SEMPRE INOVANDO. DEX BOLSA!! PRECISÃO, PRATICIDADE E ECONOMIA. FALE COM NOSSO REPRESENTANTE. NE(s):786310
11	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/01/2023	30 ddl	CIF	
12	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	01/01/2023	30 ddl	CIF	-
13	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	21/01/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
14	<b>G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me</b> <b>CNPJ: 24.227.210/0001-85</b> GOIÂNIA - GO Andreia Lima licitacao@gmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	
15	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME

	vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a>						DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
16	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
17	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/12/2022	30 ddl	CIF	
18	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	
19	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	25/12/2022	a vista	CIF	
20	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 21.605.893/0001-79</b> GOIÂNIA - GO Nikolas Grants  nikolas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	29/12/2022	30 ddl	CIF	
21	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/12/2022	30 ddl	CIF	
22	<b>JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 31.636.399/0001-25</b> ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	28 ddl	CIF	
23	<b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953

	<p>Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>						
24	<p><b>Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 02.005.077/0001-80</b> Mesquita - RJ William Moraes  comercial2@koral-hospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
25	<p><b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	05/01/2023	30 ddl	CIF	
26	<p><b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzisaude.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
27	<p><b>MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.499.258/0001-23</b> ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	27/01/2023	a vista	CIF	Condicao de pagamento sera avaliado pelo dep. de Credito e cobranca. Pedido que nao atinja o faturamento minimo sera cobrado frete. O prazo de entrega e EM DIAS UTEIS. Nao fracionamos caixas fracionadas, adequar quantidade. Duvidas? Ligue (19) 3813-2400 ou Skype: vendas3_1626 / Site:www.mphospitalar.com.br
28	<p><b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	27/12/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.   CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
29	<p><b>Medicor Prod. Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 72.568.587/0001-40</b> PORTO ALEGRE - RS Andre Medicor (51) 33448384 andre@medicor-rs.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
30	<p><b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PATRICIA FERNANDES 62 9 9850-8626 comercialmedplusgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	

31	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	a vista	CIF	Preços validos por 3 dias uteis, entregas parceladas poderão sofrer alterações nos valores.Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
32	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	28 ddl	CIF	
33	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.500,0000	8 dias após confirmação	05/01/2023	a vista	CIF	
34	<b>Paulo Carneiro de Lucena -Me</b> <b>CNPJ: 59.250.290/0001-74</b> SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	
35	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAJÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	27/12/2022	28 ddl	CIF	-
36	<b>Protegedmed Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 42.072.005/0001-70</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Matheus Espindula protegedmed.cotacao@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	Matheus Espindula Contato para negociacao:(62)99578-7066 E-mail:matheusespinduladossantos@gmail.com
37	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	01/01/2023	30 ddl	CIF	-
38	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	25/12/2022	42 ddl	CIF	Contato: Felipe Baierle - (51) 2109-7006. E-mail: vendas6@stockmed.com.br / SKYPE: vendas6stockmed / WhatsApp: (51) 2109 7006
39	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/12/2022	30 ddl	CIF	

Luis Bertante  
32991599098  
luis.bertante@tremed.com.br  
[Mais informações](#)

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA, LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS</b> Código: 38765	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 29,4100	R\$ 4.411,5000	25	UNISIS	PC	-	-
	<b>Quantidade:</b> 150 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 89,7700	R\$ 13.465,5000	1	AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM, Laboratoires Pharmaceutiques Vygon	UN	020.5194.103 - Agulha de anestesia loco-regional Locoplex - chanfro 30 - 21G - 100mm VYGON	-
	<b>Justificativa</b> ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda								
	<b>Marca:</b> AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM, Laboratoires Pharmaceutiques Vygon								
	<b>Preço Unitário:</b> 89,7700								
	<b>Quantidade:</b> 150.0								
	<b>27/10/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda								
	<b>Marca:</b> VYGON								
	<b>Preço Unitário:</b> 89,7700								
	<b>Quantidade:</b> 140.0								
	<b>20/09/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda - Me								

<b>Marca:</b>	AGULHA P/BLOQUEIO CONTINUO PLEXO TECHNIPLEX VYGON, AP LIMA
<b>Preço Unitário:</b>	120,0000
<b>Quantidade:</b>	70.0

2	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 1263	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 600 Unidade	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,7490	R\$ 449,4000	5	APARELHO DE BARBEAR, BOB SHAVE	PCT		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Justificativa</b>	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8360	R\$ 501,6000	5	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE		-
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.								
	<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,8500</b>	<b>R\$ 510,0000</b>	<b>5</b>	<b>APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
	<b>30/11/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 510,0000	5	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR, MAXICOR	PCT	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR MAXICOR	-
	<b>Marca:</b> APARELHO BARBEAR 2 LAMINAS, MAXICOR								
	<b>Preço Unitário:</b> 0,7000								
	<b>Quantidade:</b> 600.0	CBS Medico Científica S/A	R\$ 0,8591	R\$ 515,4600	24	APARELHO DESCARTAVEL PARA BARBEAR ECONOMICO LORD (24)	PT	-	-
	<b>27/10/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9242	R\$ 554,5200	5	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, VITALMAX	unidade		-
	<b>Marca:</b> APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 1,1037	R\$ 662,2200	1	10462   aparelho de barbear desc c/ 05und - BOB SHAVE	BIO1	.	-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,7600								
	<b>Quantidade:</b> 230.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,9100	R\$ 2.946,0000	2	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M* -- PROCTER GAMBLE DO BRASIL S/A	EN	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M*	-
	<b>20/09/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA								
	<b>Marca:</b> APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - SUPER BARBA								
	<b>Preço Unitário:</b> 0,7550								



Quantidade: 200.0

3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - > DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 140 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,1500	R\$ 721,0000	20	grandesc	PC	-	-
	<b>Justificativa</b> ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 826,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	UN	MARCA DESCARBOX	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b>	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>R\$ 6,2000</b>	<b>R\$ 868,0000</b>	<b>20</b>	<b>COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>
	<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> COLETOR PERFURO CORT. 13LT DESCARBOX, DESCARBOX <b>Preço Unitário:</b> 5,5500 <b>Quantidade:</b> 140.0	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 6,5300	R\$ 914,2000	1	CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	MARCA: DESCARBOX M.S.: 0080937630002 CAIXA VEM COM 20 UNIDADES	-
	<b>27/10/2022</b>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 6,7606	R\$ 946,4840	20	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 31/12/2030 - COLETOR MAT PERF CORT 13LT CX/20 DESCARPACK	-
	<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> COLETOR PERFUROCORTANTE 13LT ECO C/20 - FLEXPELL <b>Preço Unitário:</b> 5,7500 <b>Quantidade:</b> 200.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 6,8886	R\$ 964,4040	20	DESCARBOX   COLETOR PERF.CORTANTE 13LPREMIUM AMARELO - CX C/20 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX	unidade	30/12/2025	-
	<b>20/09/2022</b>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 7,0350	R\$ 984,9000	20	COLETOR PERFURO-CORTANTE 13L C/20 (DBX) - _	CX	- Coletor Perfurocortante - Papelao - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixacoes. - Saco plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros,	-

3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. -  
Apresentacao: Pacote com 20 unidades.  
Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

F08260-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - (POLAR FIX)

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,2438	R\$ 1.014,1320	20	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - (POLAR FIX)	UN		
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 7,5213	R\$ 1.052,9820	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK (20)	-	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 7,6900	R\$ 1.076,6000	1	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 1.106,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDEDESC	-		-

COLETOR PERFURO CORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDEDESC

4

CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA Código: 38807		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	160 Caixa	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,8480	R\$ 1.095,6800	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 20L ECOLOGIC DESCARBOX (20)	CX	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 e 5 - Suspensão por pendência financeira.		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 7,0500	R\$ 1.128,0000	20	grandesc	PC	-	-
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>30/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 8,8000	R\$ 1.408,0000	20	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Caixa	Validade: 31/12/2030 - COLETOR MAT PERF CORT 20LT CX/20 DESCARPACK	-
<b>Marca:</b>	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	Med Center Comercial Ltda	R\$ 9,3188	R\$ 1.491,0080	20	FLEXPELL - COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT - CX COM 20UN	-	COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT CX COM 20UN	-
<b>Preço Unitário:</b>	5,7900	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,4500	R\$ 1.512,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 20LTS 10UNID AMARELO, GRANDEDESC	LTS	MARCA DESCARBOX	-
<b>Quantidade:</b>	160.0								
<b>27/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica	<b>DMI Material Medico</b>	<b>R\$ 9,7200</b>	<b>R\$ 1.555,2000</b>	<b>1</b>	<b>COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L AMARELO</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>

<b>Marca:</b>	Hospitalar Ltda COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	<b>Hospitalar Ltda</b>							<b>0160401, DESCARPACK</b>		
<b>Preço Unitário:</b>	7,9000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 1.584,0000	1				COLETOR PERFURO CORTANTES 20 LTS CX C/20 - GRANDESC	-	COLETOR PERFURO CORTANTES 20 LTS CX C/20 - GRANDESC
<b>Quantidade:</b>	220.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 10,0453	R\$ 1.607,2480	20			caixa	DESCARBOX   COLETOR PERF.CORTANTE 20L PREMIUM AMARELO - CX C/20 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX		30/05/2025
<b>13/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 184,3000	R\$ 29.488,0000	1			CX	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX)		F08261-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX)
<b>Marca:</b>	COLETOR P/PERF.CORT 20LTS, DESCARBOX	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 188,8500	R\$ 30.216,0000	20			CX	COLETOR PERFURO-CORTANTE 20L C/20 (DBX) - _		- Coletor Perfurocortante - Papelao - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixacoes. - Saco plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentacao: Pacote com 20 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
<b>Preço Unitário:</b>	8,8300										
<b>Quantidade:</b>	60.0										

5	<b>CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE</b> Código: 38811	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 40 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b>	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,7000	R\$ 308,0000	1	CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M C/ FITA ADESIVA (L.I.A) - (POLAR FIX)	UN	F00222-CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M C/ FITA ADESIVA (L.I.A) - (POLAR FIX)	-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,7500	R\$ 710,0000	1	CAMPO CIRURGICO	UND		-

<b>27/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	CAMPO CIRURGICO SMS 30X30CM INCISIONAL INCIFILM INCISE DRAP - REF. IN3030, PHARMAPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	39,9000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>20/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	NL Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL CC37 28X25 CM, MED. DRAPE
<b>Preço Unitário:</b>	17,7500
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>19/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	CAMPO CIRURGICO EST.STERI DRAPE 40X40CM AD.12X11CM "O" FURO 6CM OFTALM./CIR.GERAL MCD D1020, MEDICAL CONCEPTS
<b>Preço Unitário:</b>	60,0000
<b>Quantidade:</b>	40.0

Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 92,5600	R\$ 3.702,4000	10	INCISIONAL CC37 28X25 CM, MED. DRAPE CAMPO CIRURGICO INCISIONAL IODOFORADO Incifilm Iodine IN 45X60 (COD 60300353, PHARMAPLAST	UNIDADE	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 130,0000	R\$ 5.200,0000	10	Incifilm-Campo Iodoforado 45x60 IODINE, PHARMAPLAST	CAIXA	-

6

CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE Código: 7140	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,6403	R\$ 36,4030	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 8,5 SOLIDOR	-	-	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,7810	R\$ 37,8100	10	TUBO ENDOTRAQ. CX 8.5 C/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	-	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. -	-
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade							

Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponivel com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Suspensão por pendência financeira.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BL N. 8,5, SOLIDOR
<b>Preço Unitário:</b>	4,2862
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>19/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 - VITALGOLD
<b>Preço Unitário:</b>	4,2300
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 - VITALGOLD
<b>Preço Unitário:</b>	3,9900
<b>Quantidade:</b>	20.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 3,8000

R\$ 38,0000

10

SONDA END.C/BL 8,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES

PC

-

-

R\$ 4,1843

R\$ 41,8430

10

SOLIDOR | TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 C/BALÃO - CX C/ 10 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SOLIDOR

unidade

30/01/2027

-

R\$ 4,9000

R\$ 49,0000

10

TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 8,5MM SOLIDOR, LAMEDID

UN

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02**

R\$ 4,9900

R\$ 49,9000

1

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 8,5MM - BCI MEDICAL

-

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 8,5MM - BCI MEDICAL BADEIA

7

**CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 4.0 -> TERMOSENSIVEL, MACIO, TRANSPARENTE. PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV.**

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem Comentário

Situação

**AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, EM. PGC.REG.MS TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE**  
 Código: 6629

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
 ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**26/10/2021**

**Fornecedor:** Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda  
**Marca:** COMPER  
**Preço Unitário:** 3,4500  
**Quantidade:** 10.0

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda R\$ 2,5050 R\$ 12,5250 10 TUBO ENDOTRAQ. 4.0 S/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR CX

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda R\$ 2,6000 R\$ 13,0000 10 WELL LEAD PC - -

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me R\$ 2,9781 R\$ 14,8905 10 SOLIDOR | TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 S/BALÃO - CX C/ 10 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SOLIDOR unidade 30/04/2027 -

**Cientifica Médica Hospitalar Ltda** R\$ 3,0000 R\$ 15,0000 1 **CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.4,0MM, TOP MED** 1

- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02**

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 19,9500	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
------------------------------------	------------	-------------	---	--	---	---	---

CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 5.0 -> TERMOSENSIVEL. MACIO. TRANSPARENTE. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. EMB. PGC. REG MS - UNIDADE Código: 6631		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 26,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 39,9000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 5,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 5,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
<b>Justificativa</b>		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 8,0456	R\$ 80,4560	50	NISTATINA CREME 60G GEN C/14 APLIC. PRATI	UNIDADE	-	-
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>09/09/2020</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO									
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 0,0000									
<b>Quantidade:</b> 0.0									

COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE Código: 38853		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 400 Unidade		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3650	R\$ 146,0000	100	CRAL	PC	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3671	R\$ 146,8400	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	CX	-	-
<b>Justificativa</b>		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3753	R\$ 150,1200	500	J.PROLAB   COLETOR URINA 80ML S/PÁ NÃO ESTERIL - FD C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE J.PROLAB	unidade	30/03/2023	-
<b>Informações de Última Compra</b>		Kairos Distribuidora De Produtos Para	R\$ 0,4049	R\$ 161,9600	1	COLETOR ESTERIL 80ML SEM PA TAMPA	PACOTE	MARCA: CRALPLAST NOTIFICACAO	-
<b>30/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp									
<b>Marca:</b> COLETOR URINA									

UNIVERSAL ESTERIL S/PA 80 ML CRAL TAMPA VERMELHA, CRAL		Laboratorios Eireli - Me		VERMELHA DE ROSCA - CRAL - CRAL		ANVISA: 10379860094 PACOTE VEM COM 100 COLETORES		
<b>Preço Unitário:</b>	0,4100							
<b>Quantidade:</b>	400.0							
<b>30/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,4400</b>	<b>R\$ 176,0000</b>	<b>1</b>	<b>COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST, CRALPLAST</b>	<b>UN</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 180,0000	1	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL	UND	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,4500							
<b>Quantidade:</b>	450.0							
<b>19/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 180,0000	1	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML - S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB		COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL							- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para análises clínicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
<b>Preço Unitário:</b>	0,4500							
<b>Quantidade:</b>	800.0							
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5206	R\$ 208,2400	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500, JProLab	CX	
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,7800	R\$ 312,0000	500	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80 ML SEM PA C/ TAMPA VERMELHA - JPROLAB	CAIXA	



10

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2700 Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4573	R\$ 1.234,7100	1	AMERICA/LIVIA - COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES - CX COM 1UN	-	COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN	-
<b>Justificativa</b> ;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b>	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 0,4800</b>	<b>R\$ 1.296,0000</b>	<b>1</b>	<b>GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA</b>	<b>1</b>	<b>GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA C/900</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp								
<b>Marca:</b> GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 1.350,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX		-
<b>Preço Unitário:</b> 0,4500 <b>Quantidade:</b> 20000.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5067	R\$ 1.368,0900	900	AMERICA   COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11F EST (HERIKA) - CX C/ 900 EV - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	pacote	14/11/2027	-
<b>27/10/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							Validade: 25/04/2027 -	
<b>Marca:</b> COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,5101	R\$ 1.377,2700	100	AMERICAN MEDICAL	Pacote	COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 11F (G03) PCT/10 KIT/100 CXE/900 SOFT HERIKA AMERICAN MEDICAL	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,4778 <b>Quantidade:</b> 17100.0								
<b>20/09/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Sensorial Saude Distribuidora Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5200	R\$ 1.404,0000	900	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE		-
<b>Marca:</b> COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS ESTERIL C/10 SOFT - BE LIFE	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5390	R\$ 1.455,3000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,4900 <b>Quantidade:</b> 15000.0								

GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,5418	R\$ 1.462,8600	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - - GO.MED	PACOTE	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 1.593,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 C/ 10UND , AMERICA MEDICAL	PCT	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 1.620,0000	1	COMPRESSA DE GASE 11 F 7,5X75 PCT/10 UND, GOMED	UND	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 1.647,0000	220	NEVE	PT	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6930	R\$ 1.871,1000	1	COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (STAR)	PT	F07736-COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (STAR)	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7152	R\$ 1.931,0400	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F TELA NEVE C/10	PT	-	-
H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 2.295,0000	10	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11 FIOS, EUROPA	PCT	-	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 2.835,0000	10	Gaze Em Compressa 11 Fios 7,5cm X 7,5cm - Esteril, America Medical	pacote	-	-

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.</b> Código: 38092  <b>Quantidade:</b> 200 Pacote  <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b>  ;1 E 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3800	R\$ 676,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA REF 158618 - CREMER	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA REF 158618 - CREMER CREMER S.A.	-
	Protegemed Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda	R\$ 56,5000	R\$ 11.300,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 NAO ESTERIL C/50 UNID, GO.MED	50	MARCA GO.MED PCT C/ 50 UND	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 57,9900	R\$ 11.598,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/ FIO	PCT	-	-

Informações de Última Compra									
<b>30/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 62,0000</b>	<b>R\$ 12.400,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO OPERAT 45X50 RX PT 50UNID, AMERICA</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO OP 45X50 18G RX PT 50UNID AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEXTIL LTDA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>
<b>Marca:</b>	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL								
<b>Preço Unitário:</b>	50,0000								
<b>Quantidade:</b>	200.0								
<b>28/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Santé Medica Hospitalar Ltda	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 65,2860	R\$ 13.057,2000	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES		-
<b>Marca:</b>	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM, BIOTEXTIL	H M Borges	R\$ 69,9000	R\$ 13.980,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b>	48,0000							F08410-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA)	-
<b>Quantidade:</b>	300.0								
<b>26/05/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Promercantil Ltda	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 75,9000	R\$ 15.180,0000	1	COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA)	PT		-
<b>Marca:</b>	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX C/50, ANAPOLIS	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 87,6400	R\$ 17.528,0000	50	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45CMX50M, AMERICA MEDICAL	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b>	39,9000								
<b>Quantidade:</b>	300.0								
		Cremer S.A.	R\$ 101,0403	R\$ 20.208,0600	6	CAMPO DELICATO 45X50 RX - CREMER 26G CX 06PC/50UN, CREMER	CAIXA		-

12

**COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 577,5000	1	CAMPO OPERATORIO N/EST 45X50 25G S/RX PCT C/50 VALENTINNA - AMERI B49	-	CAMPO OPERATORIO N/EST 45X50 25G S/RX PCT C/50 VALENTINNA - AMERI B49 AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-

COM 50 Código: 38859									
<b>Quantidade:</b>	350 Pacote	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 58,7250	R\$ 20.553,7500	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	-	
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>27/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 63,6100	R\$ 22.263,5000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM FIO RADIOPACO PACOTE COM 50 - ORIGINAL TEXTIL, ORIGINAL TEXTIL	PCT	-	
<b>Marca:</b>	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 69,0000</b>	<b>R\$ 24.150,0000</b>	<b>50</b>	<b>CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , AMED</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>
<b>Preço Unitário:</b>	69,0000								
<b>Quantidade:</b>	400.0								
<b>13/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,2500	R\$ 25.987,5000	1	COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - (EUROPA)	PT	F08409-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - (EUROPA)	-
<b>Marca:</b>	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED								
<b>Preço Unitário:</b>	69,0000								
<b>Quantidade:</b>	300.0	Cremer S.A.	R\$ 104,2804	R\$ 36.498,1400	6	CAMPO DELICATO 45X50 - CREMER CX6/PC50UN 26G, CREMER	CAIXA	-	-
<b>27/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
<b>Marca:</b>	AMERICAN MEDICAL SA								
<b>Preço Unitário:</b>	48,0000								
<b>Quantidade:</b>	800.0								

13

CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE Código: 38724		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	290 Unidade	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8828	R\$ 256,0120	100	ADESIVO PHARMAPORE 8.5X11.5PROCARE C/100, PROCARE	CX	- Pharmapore - Adesivo para Fixacao de Dispositivos Intravenosos - Caixa com 100 unidades - NCM: 30051020 - Curativo	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									

adesivo de formato característico. - Composto por filme de poliuretano, transparente, hipoalergenico, que permite a visualizacao do acesso venoso. - Possui uma estrutura molecular permeavel que previne o acumulo de umidade, minimizando o risco de infeccoes. - Previne infeccoes de corrente sanguinea. - Acompanha 1 fita para reforcar a fixacao. - Possui bordas reforçadas e facil sistema de aplicacao. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Embalado individualmente em embalagem de papel grau cirurgico. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Informações de Última Compra	
<b>27/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M
<b>Preço Unitário:</b>	81,0000
<b>Quantidade:</b>	150.0
<b>20/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	NL Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	LEUKOMED IV FILME 8,5X11,5CM - BSN, BSN
<b>Preço Unitário:</b>	4,5600
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>19/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8.5X11.5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANY
<b>Preço Unitário:</b>	130,0000
<b>Quantidade:</b>	200.0

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 80,7646 R\$ 23.421,7340

25

FILME TRANSP TEGADERM CHG 8,5X11,5 C/CLOREX 2% 3M 1657R(25) CX

- -

Paulo Carneiro de Lucena -Me

R\$ 125,0000 R\$ 36.250,0000

25

CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8.5X11.5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANY CX

-

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	4000 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6750	R\$ 2.700,0000	50	WILTEX	PC	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>30/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,9400</b>	<b>R\$ 3.760,0000</b>	<b>1</b>	<b>EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
<b>Marca:</b>	EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK								
<b>Preço Unitário:</b>	0,7900	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9490	R\$ 3.796,0000	40	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, TKL	UN		
<b>Quantidade:</b>	4000.0								
<b>17/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA	H M Borges	R\$ 1,3500	R\$ 5.400,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND		
<b>Marca:</b>	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD								
<b>Preço Unitário:</b>	0,9000	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 6.800,0000	300	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, MP HOSPITALAR	CX		
<b>Quantidade:</b>	3000.0								
<b>27/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK								
<b>Preço Unitário:</b>	0,8200								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>DOSADOR ORAL 10ML C/ TAMPA LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -&gt; - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS</b>		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3750	R\$ 300,0000	80	WILTEX	PT	-	-

PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE Código: 34678									
<b>Quantidade:</b>	800 Unidade	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,5380	R\$ 430,4000	100	DOSADOR 10ML EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PGC, ESTERIL E DESCARTAVEL - RMDESC - RMDESC	CAIXA	-	
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5457	R\$ 436,5600	80	WILTEX - SERINGA DOSADORA DESC 10ML (I) - CX COM 80UN	-	SERINGA DOSADORA DESC 10ML (I) CX COM 80UN	-
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>27/10/2022</b>		<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,5900</b>	<b>R\$ 472,0000</b>	<b>80</b>	<b>SERINGA DOSADORA ORAL 10ML C/80, WILTEX</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	SERINGA DOSADORA ORAL 10ML C/80, WILTEX	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6236	R\$ 498,8800	80	DOSADOR ORAL 10ML WILTEX	UNIDADE	-	
<b>Preço Unitário:</b>	0,5900	H M Borges	R\$ 1,2000	R\$ 960,0000	1	DOSADOR ORAL PACK 10ML, ADVANTIVE	UND	-	
<b>Quantidade:</b>	240.0								
<b>20/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	SERINGA DOSADORA ORAL 10ML C/80, WILTEX								
<b>Preço Unitário:</b>	0,5900								
<b>Quantidade:</b>	400.0								
<b>20/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	SERINGA DOSADORA ORAL 10ML C/80, WILTEX								
<b>Preço Unitário:</b>	0,5900								
<b>Quantidade:</b>	1200.0								

16	DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPA LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6555	R\$ 655,5000	40	WILTEX	PT	-	-

<b>MEDICAMENTOS. - UNIDADE</b> Código: 31213									
<b>Quantidade:</b>	1000 Unidade	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,7850	R\$ 785,0000	100	DOSADOR 20 ML EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PGC, ESTERIL E DESCARTAVEL - RMDESC - RMDESC	CAIXA	-	
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,8300</b>	<b>R\$ 830,0000</b>	<b>40</b>	<b>SERINGA DOSADORA ORAL 20ML C/40 CX WILTEX, WILTEX</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>27/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000	1	DOSADOR ORAL PACK 20ML, ADVANTIVE	UND	-	
<b>Marca:</b>	SERINGA DOSADORA ORAL 20ML C/40 WILTEX , WILTEX								
<b>Preço Unitário:</b>	0,8300								
<b>Quantidade:</b>	520.0								
<b>20/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	SERINGA DOSADORA ORAL 20ML C/40 WILTEX , WILTEX								
<b>Preço Unitário:</b>	0,8300								
<b>Quantidade:</b>	2000.0								
<b>05/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	SERINGA DOSADORA ORAL 20ML C/40 WILTEX , WILTEX								
<b>Preço Unitário:</b>	0,8300								
<b>Quantidade:</b>	800.0								

17	<b>DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -&gt; EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE</b> Código: 5904	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
		CBS Medico Científica S/A	R\$ 1,3824	R\$ 27,6480	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 1 C/GAZE WALTEX	-	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 36,0000	1	DRENO DE PENROSE Nº 01	-	DRENO DE PENROSE Nº	-



<b>Quantidade:</b>	20 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>20/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
<b>Marca:</b>	DRENO DE PENROSE Nº 01 ESTERIL C/GAZE (20MM) UND - WALTEX
<b>Preço Unitário:</b>	1,8000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>26/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	DRENO PENROSE COM GAZE ESTERIL NR.01 , WALTEX
<b>Preço Unitário:</b>	1,6600
<b>Quantidade:</b>	36.0
<b>02/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me
<b>Marca:</b>	DRENO PENROSE N.01 EST. C/1 - MADEITEX
<b>Preço Unitário:</b>	1,4900
<b>Quantidade:</b>	15.0

ESTERIL C/GAZE  
(20MM) UND -  
WALTEX

01 ESTERIL  
C/GAZE  
(20MM) UND  
- WALTEX  
CIRURGICA  
BRASIL

18

EQUIPO P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL (AZUL) MACRO GRAVITACIONAL - ESPECIFICAÇÕES: EQUIPO MACROGOTAS P/ INFUSÃO DE ÁGUA P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL; - GRAVITACIONAL; - AZUL; - COM CÂMERA FLEXÍVEL; - COM ENTRADA DE AR LATERAL	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,2613	R\$ 1.009,0400	1	WILTEX - EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NUT)ESC (I) - CX COM 1UN	-	EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NUT)ESC (I) CX COM 1UN	-

COM FILTRO HIDRÓFILO E TAMPA PROTETORA; - PINÇA ROLETE; - CONEXÃO PARA SONDA DE GASTROSTOMIA E OUTRAS SONDAS COM PONTA ESCALONADA; - ESTÉRIL; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 7709		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,3048	R\$ 1.043,8400	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL C/CONEXÃO ESCALONADA TKL HEDE02	-	-	-
<b>Quantidade:</b> 800 Unidade		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3500	R\$ 1.080,0000	1	DESCARPACK   EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL L SLIP - CX C/ 1 UN - PRODUTOS PARA SAÚDE	unidade	30/04/2027	-
<b>Marcas Preferidas:</b> -						DESCARPACK			
<b>Justificativa</b>									
;1 ao 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>30/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 1.176,0000	25	EQUIPO MACROG. COM FILTRO L. LOCK - WILTEX	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
<b>Marca:</b> EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL CONECT.ESCALONADO, DESCARPACK		<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>R\$ 1,5646</b>	<b>R\$ 1.251,6800</b>	<b>25</b>	<b>EQUIPO PARA INFUSÃO GRAVITACIONAL DE DIETA ENTERAL -, DESCARPACK / BIOBASE /TKL</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>
<b>Preço Unitário:</b> 1,3700									
<b>Quantidade:</b> 800.0									
<b>11/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 1.320,0000	1	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL ESCALONADO AZUL PVC - BIOMASS BRASIL	-	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL ESCALONADO AZUL PVC - BIOMASS BRASIL BIOMASS	-
<b>Marca:</b> EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL CONECT.ESCALONADO, DESCARPACK									
<b>Preço Unitário:</b> 1,3700		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,7200	R\$ 1.376,0000	25	SAFER	PC	-	-
<b>Quantidade:</b> 500.0									
<b>06/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,0300	R\$ 1.624,0000	100	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL C/CONECTOR ESCALONADO, BIOBASE	CX		-
<b>Marca:</b> EQUIPO PARA INFUSÃO GRAVITACIONAL DE DIETA ENTERAL -, DESCARPACK / BIOBASE /TKL									
<b>Preço Unitário:</b> 1,5769		Cremer S.A.	R\$ 2,9342	R\$ 2.347,3600	250	EQ MAC NUTRI CONEC ESCAL 1,50M - 1803G LS FILTRO AR, EMBRAME	CAIXA	-	-
<b>Quantidade:</b> 500.0									

19

**ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE Código: 17655											
<b>Quantidade:</b>	4536 Unidade	Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 7.711,2000	48	ESCOVA DESCARTAVEL SCRUB MX, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	CXA	-	-		
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA										
<b>Justificativa</b>											
;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,1594	R\$ 9.795,0384	1	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2% VIC PHARMA	-	-	-		
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>30/11/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>R\$ 2,2400</b>	<b>R\$ 10.160,6400</b>	<b>108</b>	<b>ESCOVA C/CLOREXIDINA DEGERMANTE, RIOQUIMICA</b>	<b>CXA</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>	
<b>Marca:</b>	ESCOVA DESCARTAVEL DE CLOREXIDINA, VIC PHARMA	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,3196	R\$ 10.521,7056	48	CRISTALIA   ESCOVA DEGERMACAO C/ CLOREXIDINA 2% VP - CX C/ 1 UN - CLOREXIDINA CRISTALIA	unidade	30/10/2024	-		
<b>Preço Unitário:</b>	1,8270										
<b>Quantidade:</b>	4512.0										
<b>27/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 2,3500	R\$ 10.659,6000	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA	UN		ESCOVA CLOREXIDINA - 2% 22ML		
<b>Marca:</b>	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 2,5566	R\$ 11.596,7376	48	VIC PHARMA IND E COM	Unidade		Validade: 31/05/2025 - ESCOVA CLOREXIDINA 2% CXE/48 VIC PHARMA		
<b>Preço Unitário:</b>	1,8750	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 13.834,8000	1	ESCOVA C/ CLOREXIDINA RIOHEX 2% 22ML - RIOQUIMICA	-		ESCOVA C/ CLOREXIDINA RIOHEX 2% 22ML - RIOQUIMICA RIOQUIMICA		
<b>Quantidade:</b>	4104.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9800	R\$ 18.053,2800	1	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	UN		RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO - 22ML*S* (RIOQUIMICA)		
<b>11/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 4,5000	R\$ 20.412,0000	1	escova p/degermacao cirurgica com clorexidina - RIOQUIMICA - RIOQUIMICA	PACOTE				
<b>Marca:</b>	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/72 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA										
<b>Preço Unitário:</b>	2,2100										
<b>Quantidade:</b>	2052.0										

<b>ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -&gt; ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE</b> Código: 28599		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 400 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1438	R\$ 57,5200	500	ESTILO   ABAIXADOR DE LINGUA ESTERIL INDIVIDUAL - PT C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE ESTILO	unidade	28/02/2025	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO <b>Preço Unitário:</b> 0,1345 <b>Quantidade:</b> 400.0		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1640	R\$ 65,6000	2000	THEOTO	PT	-	-
<b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO <b>Preço Unitário:</b> 0,1345 <b>Quantidade:</b> 400.0		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 76,0000	4	ABAIXADOR DE LINGUA INDIV C/500 - THEOTO	-	ABAIXADOR DE LINGUA INDIV C/500 - THEOTO THEOTO	-
<b>27/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marca:</b> ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UN, ESTILO <b>Preço Unitário:</b> 0,0660 <b>Quantidade:</b> 1300.0		<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 3,7000</b>	<b>R\$ 1.480,0000</b>	<b>1</b>	<b>ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 14CM 100 UNIDADES - REF. 56015, THEOTO</b>	<b>UN</b>	<b>ABAIXADOR DE LINGUA C/100</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03</b>
<b>19/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marca:</b> ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UN, ESTILO <b>Preço Unitário:</b> 0,0530 <b>Quantidade:</b> 800.0		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,5958	R\$ 2.238,3200	50	ABAIXADOR LINGUA PCT C/100 UNID. THEOTO, STAR MED ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	PT	-	-

21

FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETRÓSTATICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNÓGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA Código: 34177	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 500 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. <b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me <b>Marca:</b> FILTRO HMEF (PAPEL) + TUBO FLEXIVEL - GVS - GVS <b>Preço Unitário:</b> 12,6000 <b>Quantidade:</b> 700.0 <b>27/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda - Me <b>Marca:</b> FILTRO BACTERIANO HME ADULTO , BRMED <b>Preço Unitário:</b> 6,0000 <b>Quantidade:</b> 300.0 <b>20/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,2549	R\$ 2.627,4500	1	FILTRO BACTERIANO VIRAL HMEF C/TRAQUEIA ADULTO YOUMIDITY	PC	-	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,4500	R\$ 2.725,0000	1	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Unidade	Validade: 24/08/2027 - FILTRO BACTERIANO HMEF C/TRAQUEIA VITALITY 24 HORAS (14537T) BE CARE	-
	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 6,1000</b>	<b>R\$ 3.050,0000</b>	<b>1</b>	<b>FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 6,4495	R\$ 3.224,7500	1	BE CARE   FILTRO BACTERIOLOGICO HMEF ADULTO 48H - CX C/ 1 UN - PRODUTOS PARA SAUDE BE CARE	unidade	10/08/2027	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 6,5500	R\$ 3.275,0000	80	HISERN	PC	-	-
	American Instruments Eireli - EPP	R\$ 6,6700	R\$ 3.335,0000	100	AI0530 - HME Filter ( HMEF) - Caixa c/ 100 unidades , American Instruments	Caixa	AI0530 - HME Filter ( HMEF) - Caixa c/ 100 unidades - American Instruments Sujeito a Analise de credito Frete por nossa conta-OBS: HME Filter possui propriedade hidrofobica (eficiencia bacteriana/ viral de: 99,999%), ou seja, repele 100% umidade, condensa com maior	-

<b>Marca:</b> Hospitalar Ltda FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE <b>Preço Unitário:</b> 5,7900 <b>Quantidade:</b> 300.0	Hospitalar Ltda FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE							tempo de uso (24/48hrs) e para sistema de umidificacao (celulose) confere propriedade higroscopica capaz de reter a umidade - NOTA: TROCAR O DISPOSITIVO EM PERIODOS NAO SUPERIORES A 24/48HRS OU CASO - ACUMULEM SECRECOES
	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000	1	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF ADULTO - haibreath / brmed	INDIVIDUAL	-	
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 7,9900	R\$ 3.995,0000	1	FILTRO HMEF C/ EXTENSOR ADULTO - GVS	EMBALAGEM	-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,6700	R\$ 4.335,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE	-	
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,2800	R\$ 4.640,0000	1	FILTRO HMEF CELULOSE 4333/761 + traqueia low cost A487PUBA - GVS	PACOTE	-	
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,8200	R\$ 4.910,0000	1	FILTRO HME FILTER (HMEF), AMERICAN INSTRUMENT	UN	-	

22

**FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE**  
 Código: 38892

Quantidade: 120 Envelope

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,9120	R\$ 349,4400	24	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., SHALON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:03

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL), SHALON
<b>Preço Unitário:</b>	1,9684
<b>Quantidade:</b>	120.0
<b>20/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	3,5000
<b>Quantidade:</b>	144.0
<b>19/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	3,6700
<b>Quantidade:</b>	72.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 3,5000 R\$ 420,0000 24

FIO SUTURA ALGODAO 4-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24540, POLYSUTURE ENV -

23

FRASCO DE DIETA 300ML ->  
FRASCO DE DIETA 300ML.  
FRASCO DESCARTAVEL.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Validade:  
31/10/2027 -  
FRASCO  
ALIMENTACAO -  
300ML CXE/90  
BIOBASE

**ESTERIL. PARA ALIMENTACAO  
ENTERAL. COM TAMPA.  
BATOQUE E ETIQUETA AUTO  
ADESIVA. - UNIDADE**  
Código: 38948

**Quantidade:** 1056 Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra****30/11/2022**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 - BIOBASE  
**Preço Unitário:** 1,0300  
**Quantidade:** 1000.0

**27/10/2022**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 - BIOBASE  
**Preço Unitário:** 1,0200  
**Quantidade:** 5000.0

**27/07/2022**

**Fornecedor:** LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI  
**Marca:** FRASCO NUTRICA O ENTERAL POLIETILENO REUTILIZAVEL NAO ESTERIL GRADUADO 300ML BIOFRASCO - REF. AAR001, BIOBASE  
**Preço Unitário:** 1,0409  
**Quantidade:** 2520.0

Stock Med  
Produtos Medico  
hospitalares Ltda  
R\$ 0,9208 R\$ 972,3648 90

Ativa Médico  
Cirurgica Ltda  
R\$ 1,1003 R\$ 1.161,9168 120

**DMI Material  
Medico  
Hospitalar Ltda**  
**R\$ 1,1400 R\$ 1.203,8400 96**

Cientifica Médica  
Hospitalar Ltda  
R\$ 1,1800 R\$ 1.246,0800 1

G-medical  
Comércio De  
Produtos Médico  
Hospitalares Eireli  
Me  
R\$ 1,3500 R\$ 1.425,6000 90

Cremer S.A.  
R\$ 1,7999 R\$ 1.900,6944 100

H M Borges  
R\$ 1,8900 R\$ 1.995,8400 90

Sensorial Saude  
Distribuidora Ltda  
R\$ 2,0000 R\$ 2.112,0000 150

BIOBASE Unidade  
FRASCO P/ DIETA  
ENTERAL 300ML UNIDADE  
BIOSANI

**FRASCO PARA  
ALIMENTACAO  
ENTERAL  
ESTERIL  
300ML,  
BIOBASE** CX

FRASCO  
ALIMENTACAO  
ENTERAL 300ML  
CX/90UN  
BIOBASE,  
BIOBASE PCT

FRASCO  
NUTRICA O  
ENTERAL  
POLIETILENO  
REUTILIZAVEL  
NAO ESTERIL  
GRADUADO  
300ML  
BIOFRASCO - REF.  
AAR001, BIOBASE CX

FRASCO  
NUTRICA O  
ENTERAL  
POLIETILENO  
REUTILIZAVEL  
NAO ESTERIL  
GRADUADO  
300ML  
BIOFRASCO - REF.  
AAR001, BIOBASE CX

FRASCO  
NUTRICA O  
ENTERAL C/ ALCA -  
300ML -  
NUTRIMED

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
23/12/2022  
13:03**

previsao de  
entrega deste  
unico item: 60  
dias apos  
confirmacao  
do pedido

FRASCO  
NUTRICA O  
ENTERAL C/  
ALCA 300ML -  
NUTRIMED

24

**KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO  
INVASIVA TPD48120 -> KIT  
TRANSDUTOR DE PRESSAO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Imperial Comercial de Medicamentos e	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000	10	Kit transdutor de pressAo invasiva,	CAIXA	-	-



**INVASIVA TPD48120 - UNIDADE**  
Código: 38275

**Quantidade:** 50 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.

**Informações de Última Compra**

**20/09/2022**

**Fornecedor:** Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me  
**Marca:** Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI  
**Preço Unitário:** 118,6000  
**Quantidade:** 20.0

**27/07/2022**

**Fornecedor:** Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me  
**Marca:** Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI  
**Preço Unitário:** 118,6000  
**Quantidade:** 30.0

**28/06/2022**

**Fornecedor:** Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me  
**Marca:** Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI  
**Preço Unitário:** 118,6000  
**Quantidade:** 20.0

Produtos Hospitalares Ltda - Me  
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp

R\$ 177,6000 R\$ 8.880,0000

1

ZAMMI, ZAMMI

TRANSDUTOR DESCARTAVEL KMP - ZAMMI - ZAMMI PACOTE -

25

**LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 5833		Embalagem						
<b>Quantidade:</b> 1600 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2585	R\$ 413,6000	100	STERILANCE	CX	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>								
;1 - Suspensão por pendência financeira.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3090	R\$ 494,4000	100	LAMINA BISTURI No 23 ESTERIL, ADVANTIVE	CXA	-	-
<b>Marca:</b> LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 544,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE DESCARPACK   LAMINA BISTURI 23 ACO CARBONO - CX C/ 100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	CX	-	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2660								
<b>Quantidade:</b> 3000.0								
<b>27/10/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3537	R\$ 565,9200	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UN - BIOMASS	unidade	30/06/2026	-
<b>Marca:</b> LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 672,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UN - BIOMASS	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UN - BIOMASS	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2450								
<b>Quantidade:</b> 1000.0								
<b>20/09/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me								
<b>Marca:</b> LAMINA DE BISTURI ACO CARB. N 23 CX C/ 100 - STERILANCE								
<b>Preço Unitário:</b> 0,2400								
<b>Quantidade:</b> 500.0								

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02**

26

**LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.**  
Código: 5910

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>Quantidade:</b> 400 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2580	R\$ 103,2000	100	LAMINA BIST. DESC. NR.11 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>								
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Elio Distribuicao Ltda - Epp	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	R\$ 0,2668	R\$ 106,7200	100	STERILANCE - LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
<b>Marca:</b> LAMINA BISTURI CARBONO N.11 CX C/100 - DESCARPACK					<b>LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100, DESCARPACK</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>
<b>Preço Unitário:</b> 0,2660	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3003	R\$ 120,1200	100	DESCARPACK   LAMINA BISTURI 11 ACO CARBONO - CX C/ 100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	unidade	30/06/2027	-
<b>Quantidade:</b> 400.0								
<b>27/10/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3090	R\$ 123,6000	100	LAMINA DE BISTURI N.11 c/100, ADVANTIVE	CX		-
<b>Marca:</b> LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100, DESCARPACK								- Laminas de Bisturi Carbono - Solidor - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460125 - NCM: 90189029 - Formato e polimento que asseguram incisoes precisas,consistentes e estaveis. - Embalagem em aluminio, que garante sua integridade ate o momento do uso. - Esterilizada por Raios Gama. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
<b>Preço Unitário:</b> 0,2900								
<b>Quantidade:</b> 100.0								
<b>27/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3111	R\$ 124,4400	100	LAMINA BISTURI 11 CARBONO SOLIDOR C/100, SOLIDOR	CX		-
<b>Marca:</b> LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100, DESCARPACK								
<b>Preço Unitário:</b> 0,2900								
<b>Quantidade:</b> 600.0								
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 136,0000	100	LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE	CX		-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3750	R\$ 150,0000	100	BISTURI SEGURANCA NR.11 10UNID.6202, LABOR IMPORT	CX	MARCA DESCARBOX	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 168,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 11 CX	-

					CARB Nº 11 CX C/ 100 UND - BIOMASS		C/ 100 UND - BIOMASS BIOMASS
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 2,0008	R\$ 800,3200	1	10283   lamina bisturi 11 c/ 100und - FEATHER	BIO1	.
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3987	R\$ 959,4800	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 11 FEATHER (100)	CX	-

27

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE Código: 38766		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 6000 Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 840,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/10/2027 - SERINGA 05ML S/AG LS CX/500 SR PY	-	
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1634	R\$ 980,4000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 5ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO LUER SLIP CX C/500 UND	-	
<b>Justificativa</b> ;1 e 7 - Suspensão por pendência financeira. 2 ao 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 1.050,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b>	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 1.095,0000	500	SR   SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/03/2027	-	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1867	R\$ 1.120,2000	100	SERINGA 5 SLIP S/AG (I), DESCARPACK	CX	SERINGA 5ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-	
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1966	R\$ 1.179,6000	450	SERINGA HIP 5ML SLIP C/450 RYMCO, RYMCO	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml	-	
<b>Marca:</b> SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR									
<b>Preço Unitário:</b> 0,2000									
<b>Quantidade:</b> 6000.0									
<b>Informações de Última Compra</b> <b>18/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
<b>Marca:</b> SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES									

<b>Preço Unitário:</b>	0,2450
<b>Quantidade:</b>	3000.0
<b>27/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Avelar Medical Eireli
<b>Marca:</b>	SERINGA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP 5ML SEM AGULHA - REF. 5100100135, INJEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,1700
<b>Quantidade:</b>	3000.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 1.380,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER - SLIP UND - SR	-	
<b>Elo Distribuciao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 0,2400</b>	<b>R\$ 1.440,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP 1 SEM AG - SR, SR</b>	<b>1</b>	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2450	R\$ 1.470,0000	500	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 1.500,0000	100	SERINGA 05ML S/AGULHA DESC.1000UNID., EMBRAMAC	CX	MARCA PROCARE -
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3204	R\$ 1.922,4000	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700)	CX	- -
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 2.280,0000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	-

| 650 unidades.-  
3 ml | 600  
unidades.- 5 ml |  
450 unidades.-  
10 ml | 300  
unidades.- 20 ml  
| 200 unidades.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45 dias.  
SERINGA DESC  
05ML S/AG LUER -  
SLIP UND - SR  
SR  
**SERINGA 5ML Confirmado  
LUER SLIP Danielly  
CX/500UND Evelyn  
SALDANHA Pereira Da  
RODRIGUES Cruz  
PRODUTOS 23/12/2022  
HOSPITALARES 13:03**

28

<b>SONDA DE MALECOT N 32 SILKOLATEX -&gt; SONDA DE MALECOT N 32 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 32 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILEN REG MS - UNIDADE Código: 38761</b>	
<b>Quantidade:</b>	2 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>02/05/2022</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>Fornecedor:</b>	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
<b>Marca:</b>	SONDA URETRAL MALECOT DRENO NR.12 A 40 TAYLOR 1155, CIRURGICA BRASIL
<b>Preço Unitário:</b>	30,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

29

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>TALA METALICA DE IMOBILIZACAO 12X180MM (PACOTE COM 12 UNIDADES) -&gt; TALA METALICA P/IMOBILIZACAO TAM.12CM - UNIDADE</b> Código: 19219  <b>Quantidade:</b> 24 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/08/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> TALA METALICA IMOBILIZACAO (12X180) C/12, MSO <b>Preço Unitário:</b> 0,5500 <b>Quantidade:</b> 108.0  <b>04/08/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda - Me <b>Marca:</b> TALA METALICA ARAFLEX P/DEDO 19X180MM BORDA ARREDONDADA 12UNID 3078-	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4616	R\$ 11,0784	12	TALA METALICA MSO 12X180 (12)	PC	-	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5083	R\$ 12,1992	12	TALA ALUMINIO C/ESPUMA 12X180 MSO, MSO MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP	DZ	-	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 10,0320	R\$ 240,7680	12	TALA METALICA 12 X 180 MM - (POLAR FIX)	UN	FP0042-TALA METALICA 12 X 180 MM - - (POLAR FIX)	

	3, ORTOCENTER
<b>Preço Unitário:</b>	2,9000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me
<b>Marca:</b>	TALA DE ALUMINIO 12X180MM C/12 - MSO
<b>Preço Unitário:</b>	0,4917
<b>Quantidade:</b>	72.0

30	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0676	R\$ 676,0000	100	ANADONA - TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CX COM 100UN	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CX COM 100UN	-
	<b>Justificativa</b> ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 5 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0735	R\$ 735,0000	2500	anadona	PT	-	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0741	R\$ 741,0000	100	ANADONA COMERCIO E CONFECCOES	Unidade	Validade: 31/08/2024 - TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (256/827) 45X50 SOFT PCT/100 FD/5000 ANADONA	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 750,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	-	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE	-
		G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,0790	R\$ 790,0000	100	TOUCA CIR DESC COM ELASTICO LP - LP - LP	PCT	-	-
		Protegemed Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 800,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL HN DESC, HN DESC	UNIDADE	MARCA HNDESC PCT C/ 100 UND	-
		<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,0800</b>	<b>R\$ 800,0000</b>	<b>100</b>	<b>TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100, ANADONA</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/12/2022 13:02</b>

Preço Unitário: 0,0690									
Quantidade: 20000.0									
<b>23/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0850	R\$ 850,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 - ANADONA	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 ANADONA COM E CONFECÇOES LTDA	-
<b>Marca:</b>	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100, ANADONA	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 870,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b>	0,0792								
<b>Quantidade:</b>	10000.0								
<b>27/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,0902	R\$ 902,0000	100	TOUCA DESC. BCA SANFONADA PCT C/100 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade		-
<b>Marca:</b>	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	Amédica Descartaveis Ltda	R\$ 0,0967	R\$ 967,0000	100	TOUCA SANFONADA TNT BCO GR 20 C/100, AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE		-
<b>Preço Unitário:</b>	0,0668	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1077	R\$ 1.077,0000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT		-
<b>Quantidade:</b>	10000.0	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1210	R\$ 1.210,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	UN	F08058- TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1300	R\$ 1.300,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA)	PC		-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1534	R\$ 1.534,0000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK	PACOTE		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2205	R\$ 2.205,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 (XX), LABOR IMPORT	PT	- Touca Descartavel - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469022 - NCM: 63079010 - Sanfonada. - Confeccionada em TNT (tecido nao tecido). - Gramatura: 20 gramas. - Tamanho unico, com elastico ajustavel nas	-



extremidades.  
-  
Apresentacao:  
caixa com 100  
unidades.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Ello Distribuicao Ltda - Epp	4	R\$ 16.616,0000
H M Borges	1	R\$ 24.150,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	9	R\$ 6.417,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	4	R\$ 6.568,0400
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	4	R\$ 12.629,7600
<b>Total:</b>	<b>22</b>	<b>R\$ 66.380,8000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 66.380,8000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 30

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar